
 

事 務 連 絡 

令和７年７月１０日 

 

回覧町内会 町内会各位 

 

白山市観光文化スポーツ部スポーツ課長  

    

 

令和７年度 白山市ラジオ体操会に係る 

音響機材等の使用について（お願い） 

 

小暑の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市のスポーツ振興における多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、本市では、市民の健康増進を目的とした「令和７年度白山市ラジオ体操会」を

開催いたします。 

回覧町内会町内会にご在住の皆様におかれましては、早朝に音響機材等を使用する

ためご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和７年７月１９日（土）午前６時１５分～ 

        ※音響のリハーサルを開会式より前に実施いたします 

 

 

２ 場  所  松任総合運動公園多目的グラウンド（サッカー場） 

        （雨天時：松任総合運動公園屋内運動場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 事 務 担 当 】 
白山市観光文化スポーツ部スポーツ課 

主査  林 
T E L ： 076 – 274 - 9574 
F A X ： 076 – 274 - 2344 

E-mail:y-hayashi@city.hakusan.lg.jp 



 

 


